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 Classificació  : 71è GP ODENA                                                       

 

 Lloc de celebració   : ODENA                

 Data                 : 09/05/21 

 Classe de la prova   : 1.12.5 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  149.6  Kms - Promig     :  38.71  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:51:53           

   2     822 AGUT,MAXIME          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        03:51:59        6 seg. 

   3     823 DELCROS,CLEMENT      SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        03:52:02        9 seg. 

   4     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  03:52:02        9 seg. 

   5      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP              03:52:02        9 seg. 

   6     837 JOSEPH,DANIEL        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:52:02        9 seg. 

   7     182 ARNAU,JOSEP MARIA    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:52:02        9 seg. 

   8      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY              03:52:06       13 seg. 

   9     231 MELLADO,DANIEL       ELITE  GSPORT TEAM                03:52:06       13 seg. 

  10     493 LACHHEB,ALI          ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:52:20       27 seg. 

  11      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:52:20       27 seg. 

  12     806 RUS,FRANCISCO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:52:33       40 seg. 

  13     809 PERRY,TOBIAS JOHN RO SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:52:33       40 seg. 

  14     164 CASTEL,GERMAN        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:52:38       45 seg. 

  15     225 ROTA,RAUL            SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO  03:52:38       45 seg. 

  16     195 PRADES,BENJAMÍ       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           03:52:38       45 seg. 

  17     824 GROLLEAU,QUENTIN     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        03:52:38       45 seg. 

  18     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  03:52:38       45 seg. 

  19     180 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:52:38       45 seg. 

  20     803 MONTENEGRO,JORGE MAR ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:52:38       45 seg. 

  21     229 ROTA,OSCAR           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  03:52:38       45 seg. 

  22     491 ROBERT,FERRAN        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:52:38       45 seg. 

  23     188 GILABERT,ARNAU       SUB23  EOLO KOMETA                03:52:38       45 seg. 

  24     241 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                    03:52:38       45 seg. 

  25     825 NARBONNE,AXEL        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        03:52:38       45 seg. 

  26     811 CHACON,JAVIER        ELITE  GRUPO DEPORTIVO SUPERMERC  03:52:38       45 seg. 

  27     852 MEHAGNOUL,MARC       SUB23  U.C. MONACO                03:52:38       45 seg. 

  28     855 VINOKUROV,ALEXANDER  SUB23  U.C. MONACO                03:52:38       45 seg. 

  29     846 POLO,ALVARO          SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:52:38       45 seg. 

  30       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:52:38       45 seg. 

  31     863 FAURA,JOSE LUIS      SUB23  ULBSPORTS                  03:52:38       45 seg. 

  32      50 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         03:52:38       45 seg. 

  33     168 ARA,NACHO            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:52:38       45 seg. 

  34     861 ESTEVAN,JUAN         SUB23  ULBSPORTS                  03:52:38       45 seg. 

  35      25 FERRER,ADRIAN        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:52:38       45 seg. 

  36      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP              03:52:38       45 seg. 

  37     191 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  03:52:38       45 seg. 

  38     115 BUMBU,NICOLAE        SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           03:52:38       45 seg. 

  39     876 ARA,PABLO            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:52:38       45 seg. 

  40     889 TERUEL,BORJA         ELITE  LEON-ULB                   03:52:47       54 seg. 

  41      83 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP              03:52:51       58 seg. 

  42     165 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:52:54     1:01 min. 

  43      66 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA               03:52:56     1:03 min. 

  44     153 CASTELLO,RAÜL        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     03:52:58     1:05 min. 

  45     107 NAVARRO,GUILLEM      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:53:00     1:07 min. 

  46     801 GUTIERREZ,CARLOS     ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:53:03     1:10 min. 

  47       1 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK-BADIA          03:53:06     1:13 min. 

  48     880 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  NETLLAR - ALE              03:53:07     1:14 min. 

  49     849 ORTEGA,GORKA         SUB23  GSPORT TEAM                03:53:14     1:21 min. 

  50     826 ROGER,GABRIEL        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        03:53:37     1:44 min. 

  51      28 PIALHOUX,ELIAN       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:53:38     1:45 min. 

  52     830 COSTEPLANE,AURELIEN  ELITE  C.C. CASTELSARRASIN        03:53:41     1:48 min. 
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  53     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   03:53:45     1:52 min. 

  54     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     03:53:45     1:52 min. 

  55     185 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:53:47     1:54 min. 

  56     194 RUIZ,ALEX            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:53:47     1:54 min. 

  57     166 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:53:47     1:54 min. 

  58     836 QUISPE,ALAIN ROSSBEL ELITE  CICLISMO EXTREMO PERUANO   03:53:47     1:54 min. 

  59      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:53:51     1:58 min. 

  60       4 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:53:51     1:58 min. 

  61     226 FERRER,ROGER         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:53:51     1:58 min. 

  62     183 CARRIO,MIQUEL        ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:53:51     1:58 min. 

  63     147 IBAÑEZ,ANASTASIO     ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:53:51     1:58 min. 

  64      89 BERMUDEZ,ALEX        SUB23  TEAM MP GROUP              03:53:55     2:02 min. 

  65     240 MCMILLAN,JOEL        ELITE  TEAM SMARTDRY              03:54:00     2:07 min. 

  66      63 PRUNERA,JOFRE        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:54:01     2:08 min. 

  67     904 BENNASSAR,JOAN MARTI SUB23  EOLO KOMETA                03:54:09     2:16 min. 

  68      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               03:54:21     2:28 min. 

  69     864 GONZALEZ,NATXO       SUB23  ULBSPORTS                  03:54:26     2:33 min. 

  70     856 VINOKUROV,NICOLAS    SUB23  U.C. MONACO                03:54:34     2:41 min. 

  71     179 BIEL,ALEIX           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    03:54:38     2:45 min. 

  72       8 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:54:38     2:45 min. 

  73     894 GALINDO,JORDI        ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           03:54:38     2:45 min. 

  74     902 VARGAS,JACINT        ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO        03:54:38     2:45 min. 

  75     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  03:54:38     2:45 min. 

  76     116 MARTINEZ,ROBERTO     ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:54:38     2:45 min. 

  77     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     03:54:53     3:00 min. 

  78     808 MORALES,JOEL ELIAN   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:54:53     3:00 min. 

  79      14 REYES,DANIEL         ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:54:53     3:00 min. 

  80     102 MARTINEZ,VICENTE     ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:54:53     3:00 min. 

  81     844 LOZANO,ANTONIO       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:55:09     3:16 min. 

  82     843 GRANADOS,RAUL        SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:55:09     3:16 min. 

  83     870 ALVENTOSA,GUILLERMO  SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:55:09     3:16 min. 

  84       3 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK-BADIA          03:55:15     3:22 min. 

  85     921 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:55:15     3:22 min. 

  86      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:55:20     3:27 min. 

  87     141 CABANAS,OSCAR        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   03:55:20     3:27 min. 

  88     131 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:55:20     3:27 min. 

  89     113 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:55:20     3:27 min. 

  90     184 SARTORI,MAURIZIO GIU ELITE  AGROSTOCK CC FRAGA         03:55:25     3:32 min. 

  91     888 MERHI,ROBERTO        ELITE  LEON-ULB                   03:57:01     5:08 min. 

  92      38 JAMES,ALEXANDER      SUB23  TEAM SMARTDRY              03:57:03     5:10 min. 

  93      75 ASENSIO,ADRIA        SUB23  TEAM MP GROUP              03:57:19     5:26 min. 

  94     848 VALERA,DAVID         SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:57:47     5:54 min. 

  95     828 AGUSTI,LLUC          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  03:58:10     6:17 min. 

  96     866 MUÑOZ,JAVIER         SUB23  ULBSPORTS                  03:58:24     6:31 min. 

  97     161 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   03:58:29     6:36 min. 

  98     483 DÍAZ,MARC            ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:58:29     6:36 min. 

  99     233 MESTRES,MIQUEL       ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    03:58:29     6:36 min. 

 100     133 AYMERICH,JOSEP Mª    ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     03:58:33     6:40 min. 

 101     187 BARÓ,EDGAR           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:58:35     6:42 min. 

 102     853 SANCHEZ,PABLO        SUB23  U.C. MONACO                03:58:39     6:46 min. 

 103     174 IBAÑEZ,PAU           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:58:39     6:46 min. 

 104     181 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:58:43     6:50 min. 

 105     832 GAUTIER,GUILLAUME    SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        03:58:55     7:02 min. 

 106     247 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          03:59:37     7:44 min. 

 107     175 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  04:00:13     8:20 min. 

 108      95 DUEÑAS,MARC          ELITE  AYALA CYCLING TEAM         04:00:21     8:28 min. 

 109      78 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM MP GROUP              04:00:35     8:42 min. 

 110     245 SAURA,MARC           ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   04:00:43     8:50 min. 

 111     148 MOUTINHO,ANDRE       SUB23  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   04:00:55     9:02 min. 

 112     158 ABARDIA,RAUL         ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  04:01:07     9:14 min. 

 

 Corredors classificats : 112 
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 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     823 DELCROS,CLEMENT      SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       03:52:02          seg. 

   2      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP             03:52:02           mt. 

   3     809 PERRY,TOBIAS JOHN RO SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:52:33       31 seg. 

   4     225 ROTA,RAUL            SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO 03:52:38       36 seg. 

   5     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 03:52:38       36 seg. 

   6     229 ROTA,OSCAR           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 03:52:38       36 seg. 

   7     188 GILABERT,ARNAU       SUB23  EOLO KOMETA               03:52:38       36 seg. 

   8     241 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                   03:52:38       36 seg. 

   9     852 MEHAGNOUL,MARC       SUB23  U.C. MONACO               03:52:38       36 seg. 

  10     855 VINOKUROV,ALEXANDER  SUB23  U.C. MONACO               03:52:38       36 seg. 

  11     846 POLO,ALVARO          SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:52:38       36 seg. 

  12     863 FAURA,JOSE LUIS      SUB23  ULBSPORTS                 03:52:38       36 seg. 

  13     861 ESTEVAN,JUAN         SUB23  ULBSPORTS                 03:52:38       36 seg. 

  14      25 FERRER,ADRIAN        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:52:38       36 seg. 

  15     191 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 03:52:38       36 seg. 

  16     115 BUMBU,NICOLAE        SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:52:38       36 seg. 

  17     876 ARA,PABLO            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:52:38       36 seg. 

  18      83 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP             03:52:51       49 seg. 

  19       1 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK-BADIA         03:53:06     1:04 min. 

  20     880 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  NETLLAR - ALE             03:53:07     1:05 min. 

  21     849 ORTEGA,GORKA         SUB23  GSPORT TEAM               03:53:14     1:12 min. 

  22     826 ROGER,GABRIEL        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       03:53:37     1:35 min. 

  23      28 PIALHOUX,ELIAN       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:53:38     1:36 min. 

  24      89 BERMUDEZ,ALEX        SUB23  TEAM MP GROUP             03:53:55     1:53 min. 

  25     904 BENNASSAR,JOAN MARTI SUB23  EOLO KOMETA               03:54:09     2:07 min. 

  26      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              03:54:21     2:19 min. 

  27     864 GONZALEZ,NATXO       SUB23  ULBSPORTS                 03:54:26     2:24 min. 

  28     856 VINOKUROV,NICOLAS    SUB23  U.C. MONACO               03:54:34     2:32 min. 

  29     808 MORALES,JOEL ELIAN   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:54:53     2:51 min. 

  30     844 LOZANO,ANTONIO       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:55:09     3:07 min. 

  31     843 GRANADOS,RAUL        SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:55:09     3:07 min. 

  32     870 ALVENTOSA,GUILLERMO  SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:55:09     3:07 min. 

  33       3 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK-BADIA         03:55:15     3:13 min. 

  34     921 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:55:15     3:13 min. 

  35      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:55:20     3:18 min. 

  36     131 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:55:20     3:18 min. 

  37      38 JAMES,ALEXANDER      SUB23  TEAM SMARTDRY             03:57:03     5:01 min. 

  38      75 ASENSIO,ADRIA        SUB23  TEAM MP GROUP             03:57:19     5:17 min. 

  39     848 VALERA,DAVID         SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:57:47     5:45 min. 

  40     828 AGUSTI,LLUC          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 03:58:10     6:08 min. 

  41     866 MUÑOZ,JAVIER         SUB23  ULBSPORTS                 03:58:24     6:22 min. 

  42     853 SANCHEZ,PABLO        SUB23  U.C. MONACO               03:58:39     6:37 min. 

  43     174 IBAÑEZ,PAU           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:58:39     6:37 min. 

  44     832 GAUTIER,GUILLAUME    SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       03:58:55     6:53 min. 

  45     175 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 04:00:13     8:11 min. 

  46      78 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM MP GROUP             04:00:35     8:33 min. 

  47     148 MOUTINHO,ANDRE       SUB23  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  04:00:55     8:53 min. 
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 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:51:53           

   2     822 AGUT,MAXIME          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       03:51:59        6 seg. 

   3     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 03:52:02        9 seg. 

   4     837 JOSEPH,DANIEL        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:52:02        9 seg. 

   5     182 ARNAU,JOSEP MARIA    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:52:02        9 seg. 

   6      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY             03:52:06       13 seg. 

   7     231 MELLADO,DANIEL       ELITE  GSPORT TEAM               03:52:06       13 seg. 

   8     493 LACHHEB,ALI          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:52:20       27 seg. 

   9      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:52:20       27 seg. 

  10     806 RUS,FRANCISCO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:52:33       40 seg. 

  11     164 CASTEL,GERMAN        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:52:38       45 seg. 

  12     195 PRADES,BENJAMÍ       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          03:52:38       45 seg. 

  13     824 GROLLEAU,QUENTIN     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       03:52:38       45 seg. 

  14     180 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:52:38       45 seg. 

  15     803 MONTENEGRO,JORGE MAR ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:52:38       45 seg. 

  16     491 ROBERT,FERRAN        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:52:38       45 seg. 

  17     825 NARBONNE,AXEL        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       03:52:38       45 seg. 

  18     811 CHACON,JAVIER        ELITE  GRUPO DEPORTIVO SUPERMERC 03:52:38       45 seg. 

  19       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:52:38       45 seg. 

  20      50 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:52:38       45 seg. 

  21     168 ARA,NACHO            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:52:38       45 seg. 

  22      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP             03:52:38       45 seg. 

  23     889 TERUEL,BORJA         ELITE  LEON-ULB                  03:52:47       54 seg. 

  24     165 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:52:54     1:01 min. 

  25      66 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA              03:52:56     1:03 min. 

  26     153 CASTELLO,RAÜL        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    03:52:58     1:05 min. 

  27     107 NAVARRO,GUILLEM      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:53:00     1:07 min. 

  28     801 GUTIERREZ,CARLOS     ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:53:03     1:10 min. 

  29     830 COSTEPLANE,AURELIEN  ELITE  C.C. CASTELSARRASIN       03:53:41     1:48 min. 

  30     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  03:53:45     1:52 min. 

  31     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    03:53:45     1:52 min. 

  32     185 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:53:47     1:54 min. 

  33     194 RUIZ,ALEX            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:53:47     1:54 min. 

  34     166 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:53:47     1:54 min. 

  35     836 QUISPE,ALAIN ROSSBEL ELITE  CICLISMO EXTREMO PERUANO  03:53:47     1:54 min. 

  36      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:53:51     1:58 min. 

  37       4 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:53:51     1:58 min. 

  38     226 FERRER,ROGER         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:53:51     1:58 min. 

  39     183 CARRIO,MIQUEL        ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:53:51     1:58 min. 

  40     147 IBAÑEZ,ANASTASIO     ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:53:51     1:58 min. 

  41     240 MCMILLAN,JOEL        ELITE  TEAM SMARTDRY             03:54:00     2:07 min. 

  42      63 PRUNERA,JOFRE        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:54:01     2:08 min. 

  43     179 BIEL,ALEIX           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   03:54:38     2:45 min. 

  44       8 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:54:38     2:45 min. 

  45     894 GALINDO,JORDI        ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          03:54:38     2:45 min. 

  46     902 VARGAS,JACINT        ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO       03:54:38     2:45 min. 

  47     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 03:54:38     2:45 min. 

  48     116 MARTINEZ,ROBERTO     ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:54:38     2:45 min. 

  49     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    03:54:53     3:00 min. 

  50      14 REYES,DANIEL         ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:54:53     3:00 min. 

  51     102 MARTINEZ,VICENTE     ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:54:53     3:00 min. 

  52     141 CABANAS,OSCAR        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  03:55:20     3:27 min. 

  53     113 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:55:20     3:27 min. 

  54     184 SARTORI,MAURIZIO GIU ELITE  AGROSTOCK CC FRAGA        03:55:25     3:32 min. 

  55     888 MERHI,ROBERTO        ELITE  LEON-ULB                  03:57:01     5:08 min. 

  56     161 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  03:58:29     6:36 min. 

  57     483 DÍAZ,MARC            ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST 03:58:29     6:36 min. 

  58     233 MESTRES,MIQUEL       ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   03:58:29     6:36 min. 

  59     133 AYMERICH,JOSEP Mª    ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    03:58:33     6:40 min. 

  60     187 BARÓ,EDGAR           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:58:35     6:42 min. 
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  61     181 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:58:43     6:50 min. 

  62     247 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         03:59:37     7:44 min. 

  63      95 DUEÑAS,MARC          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        04:00:21     8:28 min. 

  64     245 SAURA,MARC           ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  04:00:43     8:50 min. 

  65     158 ABARDIA,RAUL         ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 04:01:07     9:14 min. 

 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AVC AIX EN PROVENCE            11:36:39         

    2  EQUIPO OLEKA                   11:37:18  a      39  

    3  TEAM MP GROUP                  11:37:31  a      52  

    4  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -      11:37:54  a    1:15  

    5  HUESCA LA MAGIA - RENAULT      11:37:54  a    1:15  

    6  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      11:38:09  a    1:30  

    7  ALUMINIOS CORTIZO              11:38:14  a    1:35  

    8  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO      11:38:31  a    1:52  

    9  TEAM SMARTDRY                  11:38:44  a    2:05  

   10  CONTROLPACK-BADIA              11:39:31  a    2:52  

   11  ULBSPORTS                      11:39:42  a    3:03  

   12  U.C. MONACO                    11:39:50  a    3:11  

   13  VIGO-RIAS BAIXAS               11:39:54  a    3:15  

   14  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA      11:42:41  a    6:02  

   15  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE      11:42:56  a    6:17  

   16  +QPEDALS ASSOCIACIÓ            11:42:58  a    6:19  

   17  AYALA CYCLING TEAM             11:47:34  a   10:55  

   18  PROTON CYCLING ACADEMY         11:47:38  a   10:59  

   19  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM       11:49:48  a   13:09  

   20  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      11:50:55  a   14:16  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    222  DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C     3 Pts 

   2     67  CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA                  2 Pts 

   3    837  JOSEPH,DANIEL        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST     1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    182  ARNAU,JOSEP MARIA    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO     5 Pts 

   2    826  ROGER,GABRIEL        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE           3 Pts 

   3    880  NAVARRETE,MARCOS     SUB23  NETLLAR - ALE                 2 Pts 

 


